GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

NUCLEO DE CONTRATOS RH

INFORMAÇÃO Nº 14/2021/NUCLEO DE CONTRATOS RH
PROCESSO Nº 1450.01.0078865/2020-57

RELAÇÃO DE ENDEREÇOS DAS DIRETORIAS REGIONAIS/ UNIDADES

LOCAIS ONDE OCORRERÃO AS CONTRATAÇÕES CANDIDATOS
CONVOCAÇÃO SULOT Nº 05/2021

UNIDADES PRISIONAIS

1ª RISP - Rua dos Guajajaras 40, 23º andar, Centro , Belo Horizonte, CEP 30180-
100

2ª RISP - Praça da Esplanda s/n° cs 17, Centro - Ribeirão das Neves, CEP 33805660

3ª Risp– Presídio de Vespasiano l - Rua São Paulo, 3100, Bairro Nova Granja, Cidade
Vespasiano, CEP 33.220.000

6ª RISP - Endereço: Avenida Ernesto Matiolli, n° 982- Bairro Santa Efigênia, CEP
37.206-390 - Lavras-MG

11ª RISP - Endereço: Av. Major Alexandre Rodrigues, n° 301, Bairro Ibituruna - 3°
andar - salas 305 e 306. Montes Claros – CEP 39401-301

Informação 14 (27550712)         SEI 1450.01.0078865/2020-57 / pg. 1

12ª RISP - Ipatinga - Endereço: Estrada do Ceresp, S/N, Zona Rural - Ipatinga-MG
- telefone (031) 38217466

13ª RISP - Barbacena- Endereço: Rua Coronel Teodoro Gomes de Araújo ñ 1.195 -
bairro Grogoto - Barbacena - MG, CEP: 36202-628

15ª RISP  - Endereço: Rua Gustavo Leonard, n° 1095, Bairro São Jacinto, Teófilo
Otoni/MG, CEP 39801-260, telefone: (33) 3523-6379, Email: 15drap.risp@gmail.com

17ª RISP - Endereço: Rua Silvestre Ferraz, 362, Centro, Pouso Alegre. "SEDE DA
17ª DIRETORIA REGIONAL"

18ª RISP- Endereço: Avenida Alcoa, nº 5801- casa 4 - Jardim Paraíso, CEP: 37706-
178, Poços de Caldas-MG

UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS

CSE GOVERNADOR VALADARES - RUA SOLDADO EDSON VELOSO, 700 - SANTOS
DUMONT ll - TELEFONE (33) 3271-4269

CSE RIBEIRÃO DAS NEVES - RUA MILTON ASSUNÇÃO, 240 - JUSTINÓPOLIS -
TELEFONE (31) 2129-9355

CSE SETE LAGOAS - MG 238 Km 12, DISTRITO DE WENCESLAU BRÁS - TELEFONE
37751863

CSE UBERLÂNDIA - RUA PUREZA, 101 - SÃO FRANCISCO - TELEFONE (34) 3212-
6894

Publique-se.

Gilcélia Aparecida de Oliveira Ramos

(Respondendo pela Subsecretaria de Gestão Administrativa, Logística e Tecnologia)
Documento assinado eletronicamente por Gilcelia Aparecida de Oliveira
Ramos, Assessor(a) Chefe, em 31/03/2021, às 17:44, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 27550712 e o código CRC 4FCA4EA2.

Informação 14 (27550712)         SEI 1450.01.0078865/2020-57 / pg. 2

mailto:15drap.risp@gmail.com
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 1450.01.0078865/2020-57 SEI nº 27550712

Informação 14 (27550712)         SEI 1450.01.0078865/2020-57 / pg. 3

	Informação 14 (27550712)